
ــدود یــک مــاه دیگر  ــروه ورزش/در حالی کــه ح گ
پنجره نقل و انتقالات تابستانی بسته خواهد شد، 
ــازار  پــرونــده حضور استقلال و پرسپولیس در ب
تابستانی فوتبال ایــران بسته نشده و هر 2 مدعی 
اصلی لیگ بیست و دوم همچنان به دنبال جذب 
که  ــت  اس حالی  در  ــن  ای هستند.  جدید  بازیکن 
بــازار داخلی تقریبا خالی شده و اکثر بازیکنان یا 
 با تیم خود تمدید کــرده  یا با تیم جدیدی قــرارداد 
بسته اند.در این شرایط هم استقلال و هم پرسپولیس 

در بازار خارجی به دنبال اهداف خود هستند.
سرخ ها در جست وجوی مهاجم      ▪

خط حمله پرسپولیس یکی از چالش‌های یحیی 
گل‌محمدی در فصل گذشته بود، چرا که عیسی 
آل‌کثیر تقریبا کل فصل را از دست داد و  مهدی 
عبدی و حامد پاکدل هم نتوانستند انتظارات 
ــرآورده کنند و تلاش  سرمربی سرخ‌پوشان را ب

خارجی  مهاجم  ــذب  ج بـــرای  گل‌محمدی 
مناسب هم ناموفق بود و در نهایت شرزود 

تمیروف به پرسپولیس پیوست که او هم 
جمع  در  ــورش  ــض ح نیم‌فصل  در 
سرخ‌پوشان تنها یک گل توانست 

به‌ثمر برساند.در فصل پیش 
رو ســـروش رفــیــعــی، سعید 

صادقی و مهدی ترابی عناصر 
هجومی خط میانی پرسپولیس 
در لیگ بیست‌ودوم را شکل 
خــواهــنــد داد، امــا بــا حضور 
ستاره‌های خلاق و بازی‌ساز 
پرسپولیس،  هافبک  خط  در 
همچنان دغــدغــه هـــواداران 

ــن بــاشــگــاه، فــقــدان مهاجم  ای
تمام‌کننده مناسب و به اصطلاح 
شش‌دانگ است.سرخ‌پوشان در 

بازار تابستانه گزینه‌های داخلی و 
خارجی زیادی را دنبال کردند از 
سجاد شهباززاده و گادوین منشا 
گرفته تا کاسیانو دیاس برزیلی 
که هیچ کدام در نهایت به نتیجه 
نرسید. با این اوصــاف عبدی، 

تمیروف و پاکدل بــرای فصل جدید مهاجمان 
اما  هستند،  پرسپولیس  کادرفنی  دسترس  در 
سرمربی سرخ‌پوشان همچنان به دنبال جذب 
باکیفیت اســت.جــذب مهاجم  مهاجم خارجی 
ــرای باشگاه  خــارجــی بــه یــک کــاف ســردرگــم ب
پرسپولیس تبدیل شده و با تمام این تفاسیر آن چه 
که از دست می‌رود زمان است و پرسپولیسی که به 
طرز عجیبی برای انتخاب و خرید مهاجم خارجی 
باکیفیت دچــار سردرگمی عجیبی شده است.
مسلما حضور در لیگ بیست و دوم با عبدی،پاکدل 
و تمیروف به عنوان 3 مهاجم امتحان پس داده 
ریسک بسیار بزرگی خواهد بود و در صورتی که 
یحیی گل محمدی و پرسپولیس نتوانند مهاجم مد 
نظر خود را جذب کنند نقطه ضعف اصلی سرخ ها 

در خط حمله پابرجا باقی خواهد ماند.

آبی ها به دنبال وینگر      ▪
فصل  دو  در  برتر  لیگ  قهرمانی  عنوان  مدافع 
متوالی وینگرهای خود را از دست داده است. 
ابتدا فرهاد مجیدی مجبور به وداع با مهدی قایدی 
شد که درآمدزایی شگفت‌انگیزی را برای باشگاه 
استقلال داشت و در پس جدایی او نیز یک ستاره 
ــازه  به نــام امیرحسین حسین‌زاده به فوتبال  ت
ــران معرفی شــد. حسین‌زاده که در رده‌هــای  ای
پایه عملکردی درخشان داشت در لیگ بیست و 
یکم از نگاه بسیاری از کارشناسان بهترین مهره 
فصل استقلال بــود و ۸ گل نیز به ثبت رساند. 
او اما در‌ پایان فصل پیشنهاد شارلوای بلژیک 
را به‌دست آورد و تصمیم به جدایی از استقلال 
گرفت.در غیاب او استقلال هنوز نتوانسته بازیکن 
مدنظر خود را جذب کند؛ در حالی‌که با توجه 
به کنار گذاشتن ژستد به نظر می‌رسد استقلال 
تنها سهمیه باقی‌مانده خود را به وینگر خارجی 
اختصاص بدهد اما هنوز ساپینتو روی بازیکن 
مدنظر خود به جمع‌بندی نرسیده است. البته 
هنوز کورسوی امیدی برای جذب محمد محبی 
باقی مانده است. طبق شنیده‌ها درخشش محبی 
در تمرینات اخیر تیم پرتغالی باعث شده با نظر 
کادرفنی سانتاکلارا، کار  وی برای جدایی 
ــود ایــن استقلال  سخت شــود با وج
پیشنهاد مالی مناسبی به محبی 
ارائه کرده که این موضوع در کنار 
این که این بازیکن می‌خواهد 
با درخشش در ترکیب تیم 
استقلال بار دیگر به اردوی 
تیم‌ملی برگردد، وی را 
به  بازگشت  به  ترغیب 
ــت.در  ــرده اس ایـــران ک
این شرایط باید دید در 
روزهای آینده استقلال 
با این جای خالی خود چه 
خواهد کرد. البته شاید سجاد 
شهباززاده هم بتواند در این پست 
به میدان برود اما به هر حال این، پست 

غیرتخصصی او خواهد بود.

فرصت کم سرخابی برای آخرین شکار

گروه ورزش/اردوی تیم استقلال در ترکیه ،جمعه هفته 
گذشته به پایان رسید و آبی پوشان پس از انجام چند 
دیدار تدارکاتی به ایران برگشتند. تصاویر و فیلم هایی 
که از اردوی ترکیه منتشر شده ،نشان از رضایت آبی 
ها از شرایط این اردو و امکانات آن داشت ضمن آن که 
تمرینات سخت ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی هم 
حسابی صدای اعتراض استقلالی ها را درآورده بود. 
آن ها همگی اذعان داشتند که مرد پرتغالی به رغم ظاهر 
بشاش و رفتار دوستانه اش در تمرین با کسی شوخی 
ندارد و آن چنان کار را جدی می گیرد که کسی نمی 
تواند کوچک ترین غفلتی کند چرا که موقعیت اش را نزد 
سرمربی از دست خواهد داد.در حالی که همه از مسائل 
فنی و امکانات اردوی ترکیه استقلال صحبت کرده 
و ابراز رضایت کرده اند اما به تازگی اخبار و شایعاتی 
درباره حواشی این اردو شنیده می شود که می تواند 
بعدها حواشی بیشتری را برای آبی ها ایجاد کند. بر 
اساس شنیده ها در این سفر ورزشی، برخی از مسئولان 
و عوامل اداری و اجرایی باشگاه هم حضور داشته اند اما 
نه صرفا برای نظارت بر اردو و برآورده کردن نیازهای 

تیم، بلکه با هزینه باشگاه به سفر تفریحی رفته اند. حتی 
گفته می شود برخی از این نفرات با اعضای خانواده و به 
خرج باشگاه راهی ترکیه شده و از مواهب جانبی اردو 
استفاده کرده اند. اگر این مسئله صحت داشته باشد 

باشگاه استقلال و نفرات اعزامی خارج از کادرفنی و 
تیم باید دربــاره استفاده از بیت المال توضیح دهند. 
البته شخص سردار آجورلو مدیرعامل باشگاه هم در 
اردوی ترکیه حضور داشته اما حضور او بیشتر به منظور 
مذاکره با سران باشگاه فنرباغچه ترکیه برای دریافت 
حق انتقال اللهیار صیادمنش بازیکن سابق استقلال 
بوده که به تازگی انتقال قطعی او از باشگاه ترکیه ای به 
باشگاه هال سیتی انگلیس رسمی شده است. باشگاه 
استقلال از این انتقال حدود 450 هزار یورو سود می 
برد اما گویا مسئولان باشگاه ترکیه ای بر سر پرداخت 
این حق باشگاه ایرانی کارشکنی کــرده اند و به این 
راحتی قصد پرداخت آن را ندارند. این در حالی است 
که باشگاه استقلال بــرای خرید دو بازیکن خارجی 
و لژیونر برای تقویت تیم در خط حمله و پست وینگر 
روی این پول حساب ویژه ای باز کرده اند و حتی گفته 
می شود یکی از دلایلی که مذاکرات باشگاه استقلال 
با باشگاه سانتاکلارای پرتغال را بر سر انتقال محمد 
محبی به جمع آبی ها متوقف کرده است، بدعهدی 

باشگاه فنرباغچه است.
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افساید

خبر

تکذیب توافق ۵۶ میلیاردی 
پرسپولیس

مدیر بازاریابی سازمان لیگ فوتبال ایران خبر توافق 
۵۶ میلیاردی پرسپولیس با این سازمان را تکذیب 
کرد.صادق درودگر در گفت و گو با سایت سازمان لیگ 
فوتبال ایران درباره خبری که برخی از رسانه‌ها با عنوان 
توافق ۵۶ میلیاردی پرسپولیس با سازمان لیگ منتشر 
کرده‌اند، اظهار کرد: این خبر به هیچ عنوان صحت ندارد 

و تاکنون در این زمینه توافقی صورت نگرفته است.

 تسویه حساب طلبکاران 
با پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در حال تسویه با طلبکاران داخلی 
و قدیمی این تیم است.رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس پس از پرداخت مطالبات بازیکنان خارجی 
که از فیفا حکم قطعی دریافت کــرده بودند سراغ 
طلبکاران داخلی آمده است تا بتواند با آن ها نیز توافق و 
مشکل باشگاه برای ثبت قراردادهای جدید را برطرف 
کند.محمدحسین کنعانی زادگان، احمد نوراللهی، 
بازیکنان  جــزو  شریفی  مهدی  و  معمارزاده  میثاق 
پرسپولیس بودند که در روزهای گذشته توانستند پس 

از برگزاری جلسه با درویش به پول خود برسند.

 پرافتخارترین تیم جهان 
به دنبال کی‌روش

باشگاه  مدیران  داد  خبر  الیوم«  »المصری  سایت 
الاهلی با کارلوس کی‌روش سرمربی سابق تیم ملی 
مصر وارد مذاکره شدند.طبق گزارش رسانه مصری، 
مدیران باشگاه الاهلی غول فوتبال این کشور برای 
جذب کی روش وارد عمل شدند و امیدوارند این 
مربی سرشناس پرتغالی مسئولیت هدایت این تیم را 
برعهده بگیرد.نام سرمربی سابق تیم ملی ایران پیش 
از این هم در کنار باشگاه الاهلی مطرح شد ولی مربی 
پرتغالی مربیگری در سطح ملی را به باشگاهی ترجیح 
داد.الاهلی با داشتن بیش از ۱۲۰ جام قهرمانی با 
اعلام فیفا پرافتخارترین باشگاه فوتبال دنیا معرفی 
شد. این غول فوتبال مصر بهترین باشگاه قاره آفریقا 

نیز به شمار می آید.

گزارش

فتح سوپرجام با درخشش ستاره ایرانی

پوکر قهرمانی طارمی با پورتو
گروه ورزش/ مهدی طارمی با پیراهن پورتو توانست چهارمین جام خود در 
فوتبال پرتغال را به دست آورد. بعد از قهرمانی در لیگ پرتغال،جام حذفی 
پرتغال و سوپرکاپ 2021، این بار نوبت به فتح سوپرکاپ 2022 رسیده بود تا 
پوکر قهرمانی های ستاره فوتبال ایران در پرتغال تکمیل شود.پورتو بامداد روز 
یک‌شنبه و در ورزشگاه مونیسیپال د آویرو به مصاف توندلا تیم هفدهم و سقوط 
کرده فصل اخیر لیگ برتر پرتغال رفت تا بازی سوپر جام فصل ۲۲-۲۰۲۱ را 
برگزار کند.در پایان این دیدار پورتو با درخشش ستاره ایرانی خود و با برتری 
 ۳ بر صفر توانست جام قهرمانی را بالای سر ببرد.در این بازی طارمی ستاره 
بی چون و چرای تیم اش بود.ابتدا ستاره ایرانی پورتو در دقیقه ۳۰ و با ضربه به 
توپ ارسالی از روی کرنر گل‌زنی کرد. در ادامه و در دقیقه ۳۳ مهدی طارمی 
بعد از دریافت پاس په‌په از پشت محوطه جریمه، با دریبل‌ تماشایی و با ضربه 
پای چپ و دفع دروازه‌بــان موجب شد توپ به تیرک برخورد کند و در ریباند، 
اوانیلسون گل دوم تیم اش را به ثمر برساند.در دقیقه ۸۳ نیز مهدی طارمی 
پس از دریافت پاس په‌په، با یک ضربه بغل پا ،توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا 
پیروزی پورتو را قطعی کند.ستاره ایرانی پورتو پیش از این، سال گذشته نیز 
قهرمانی سوپرکاپ پرتغال را همراه تیم اش به دست آورده بود و در فصل ۲۲-

۲۰۲۱ نیز دو گانه لیگ و جام حذفی را کسب کرده بود.طارمی در بازی روز 
گذشته توانست پنجمین دبل خود با پیراهن پورتو را ثبت کند. مهاجم تیم ملی 
کشورمان 2 بار هم موفق به ثبت هت تریک با پیراهن آبی های شرق پورتو شده 
است.همچنین طارمی توانست با این دو گل تعداد گل‌های خود را در تیم پورتو 

به ۵۱ گل برساند و اولین نقطه عطف خود را در این باشگاه پرتغالی 
ثبت کند. در مجموع بازیکن ایرانی از زمان حضور در فوتبال پرتغال 
توانسته است در ۱۳۴ بازی در تمامی رقابت‌ها ۷۲ گل به ثمر 

برساند که از این تعداد ۵۱ گل با پیراهن تیم فوتبال پورتو ثبت شده 
است. ستاره ایرانی پورتو بعد از این دیدار و 

قهرمانی در سوپر جام گفت:»خوشبختانه 
یک عنوان قهرمانی دیگر کسب کردیم و 
از این بابت بسیار خوشحالیم. در طول 

بازی خیلی تلاش کردیم و در کل بازی 
تمرکز داشتیم. ما شخصیت بالای 

خودمان را در زمین بازی نشان 
دادیم و این چیزی بود که ما را به 
پیروزی رساند. حمایت هواداران 

را در هر بازی احساس می کنیم. 
ما به آن ها افتخار می کنیم و آن ها 

به ما کمک زیادی می کنند. بدون آن 
ها ما هیچی نیستیم. من همیشه تمام 
 تلاشم را بــرای باشگاه پورتو انجام 

می دهم و بسیار خوشحالم.«

احتمال حضور همه نامزدها در انتخابات!

کار تاج سخت تر می شود؟

در صورتی که کمیته استیناف با دادن مهلت 48 ساعته به نامزدهای 
دارای نقص مدرک موافقت کند همه نامزدهای ریاست فدراسیون 
فوتبال می‌توانند در انتخابات شرکت کنند.صندلی ریاست فدراسیون 
فوتبال 6 نامزد دارد که کمیته بدوی حضور 3 نفر در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال را دارای اشکال دانسته است. علیرضا اسدی، واعظ 
آشتیانی و محمد آخوندی به سبب این که 5 امضا از اعضای مجمع 
عمومی فدراسیون فوتبال را که پیش شرط شرکت در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال است، به کمیته بدوی ارائه نداده‌اند. گفته می‌شود 
دبیر کل در نامه‌ای به کمیته استیناف خواستار ارائه مهلت 48 ساعته 
به این ها برای تکمیل مدارک شده است و در صورت موافقت با این 
درخواست همه نامزدها می توانند در انتخابات ریاست فدراسیون 
باشگاه  اسبق  عامل  مدیر  آشتیانی  کنند.واعظ  شرکت  فوتبال 
استقلال دیروز در این زمینه گفته نقص مدرک دال بر عدم صلاحیت 
نامزد نیست و این فرصت باید به او داده شود که مدارک ارائه شده را 
تکمیل کند. انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 8 شهریور برگزار می 
شود. مهدی تاج، میرشاد ماجدی و عزیزا... محمدی دیگر نامزدهای 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال هستند و اگر سه کاندیدای دارای 
نقص مدارک هم تایید شوند آن وقت باید شاهد رقابت شش کاندیدا 
برای انتخابات فدراسیون فوتبال باشیم. البته پس از ورود تاج به عرصه 
انتخابات و اعتراض گسترده به او به خاطر کارنامه نه چندان خوب او 
در دوره ریاستش در فدراسیون فوتبال به خصوص درباره پرونده مارک 
ویلموتس، بسیاری بازگشت او را با چراغ سبز نهادهای ذیربط می 
دانند و معتقدند انتخابات فدراسیون فوتبال فرمایشی است و از حالا 
مشخص است که چه کسی رئیس فدراسیون فوتبال خواهد شد. با این 
حال عده کمی هم هستند که اعتقاد دارند با بازگشت سه کاندیدایی 
که نقص مدارک دارند شاید فضای رقابتی ایجاد شود و در این فضای 
رقابتی هرگونه پیش فرضی از بین برود و قرعه ریاست به نام کسی 

درآید که باعث تعجب اهالی فوتبال شود.

سوژه

همه احتمالات جنگ پرسپولیس 
و ذوب آهن بر سر اسدبیگی

ــد بیگی بــا باشگاه  بعد از عقد قـــرارداد سینا اس
ــام کــرد اسد  پرسپولیس، باشگاه ذوب آهــن اع
بیگی تحت قــرارداد باشگاه  اصفهانی بــوده و هر 
گونه مذاکره و عقد قرارداد با نامبرده دارای تبعات 
حقوقی اســت. حتی مهدی تارتار سرمربی ذوب 
آهن نیز به جذب این بازیکن از سوی پرسپولیس 
واکنش نشان داد و در این زمینه مصاحبه کرد. آن 
چه مسلم است اکنون این انتقال و جذب اسدبیگی 
از سوی پرسپولیس یک انتقال جنجالی محسوب 
می‌شود، انتقالی که سرنوشت آن را مراجع قضایی 
فدراسیون فوتبال باید تعیین کنند.  بر اساس نظر 
برخی حقوق‌دان‌ها درباره این پرونده چند احتمال 
وجــود دارد.اول این که باشگاه ذوب آهن نتواند 
داشتن قرارداد با اسدبیگی را ثابت کند که در این 
صورت ادعای این باشگاه رد می‌شود و اسدبیگی 
بدون هیچ مشکلی فصل آینده برای پرسپولیس 
بازی خواهد کرد اما در صورتی که قرارداد باشگاه 
ذوب آهن با اسدبیگی تایید شود شرایط سختی 
برای پرسپولیس و همچنین خود این بازیکن رقم 
خواهد خورد و اسدبیگی احتمالا با محرومیتی 4 تا 
6 ماهه مواجه خواهد شد. باشگاه پرسپولیس هم به 
دلیل عقد قرارداد با بازیکنی که تحت قرارداد باشگاه 
دیگری بوده احتمالا از دو پنجره نقل و انتقالاتی 
محروم می‌شود در واقــع این پرونده مثل پرونده 
انتقال طارمی به باشگاه ترکیه‌ای است.ظاهرا فیفا 
هر گونه توافق مکتوب حتی روی یک برگه کاغذ و به 
صورت دست‌نویس را هم به عنوان قرارداد و توافق 
بازیکن و باشگاه قانونی می داند و شاید این انتقال 

برای سرخ های پایتخت گران تمام شود!

سفر تفریحی عوامل باشگاه استقلال در حاشیه اردوی ترکیه!ویژه

فنرباغچه عامل متوقف شدن انتقال محبی به جمع آبی ها

جام جهانی به ایران نمی آید؟

حدود یک ماه قبل بود که خبری جذاب در رسانه‌ها منتشر 
شد که بر اساس آن کاکا و کاسیاس به ایران می‌آیند.
داستان از این قرار بود که دو ستاره دنیای فوتبال و برنده 
جام جهانی به عنوان سفیر فیفا ،کاپ جام‌جهانی را در 32 
کشور حاضر در قطر به نمایش می گذارند و با توجه به این 
که ایران هم یکی از تیم های حاضر در جام جهانی است، 

طبق برنامه، کاکای برزیلی و کاسیاس اسپانیایی، به 
جزیره کیش می‌آیند تا از کاپ جام جهانی در یکی از جزایر 
خلیج فارس رونمایی کنند.در حالی که گفته می‌شد این 
دو نفر، شهریورماه به کیش سفر خواهند کرد اما امروز 
این خبر تلخ منتشر شد که با توجه به برخی موانع، نه تنها 
کاسیاس و کاکا به ایران نمی‌آیند بلکه خبری از رونمایی 

از کاپ جام جهانی در جزیره کیش نخواهد بود.به نظر 
می‌رسد تحریم‌های موجود علیه ایران باعث منتفی شدن 
سفر این دو ستاره سابق دنیای فوتبال به جزیره کیش 
شده است.تحریم‌ها تا امروز برای فوتبال ایران، مشکلات 
مختلفی درست کرده که شاید مهم ترین آن، بلوکه شدن 

پول تیم های ایرانی در فیفا و AFC باشد.

 حذف عجیب لورکوزن 
در شب درخشش آزمون

بایر لورکوزن در دور نخست جام حذفی آلمان برابر تیم 
دسته سومی با نتیجه چهار بر سه شکست خورد. آزمون 
در این بازی دو پاس گل داد. بایر لورکوزن در دور نخست 
جــام حذفی آلمان به مصاف تیم الورسبورگ رفت.
لورکوزن در این بازی شکست عجیب 4 بر 3 را متحمل 
شد تا نخستین شگفتی بزرگ در جام حذفی آلمان رقم 
خورد.آزمون در حضور یک نیمه‌ای خود دو پاس گل داد.
این مهاجم ایرانی در دقیقه 46 تعویض شد و جای خود را 

به پائولینیوی برزیلی داد.

درخواست دلاری منشا از پرسپولیس چقدر بود؟
یکی از بازیکنانی که باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات به دنبال جذب او بود 

گادوین منشا مهاجم تیم مس رفسنجان بود که در نهایت این اتفاق رخ نداد. منشا 
با تمدید قرارداد با مس در این تیم باقی ماند و پرسپولیس همچنان به دنبال 

جذب یک مهاجم است.طبق آخرین خبرهای رسیده، این بازیکن نیجریه‌ای 
مبلغ 360 هزار دلار به همراه 40 هزار دلار آپشن به پرسپولیسی‌ها پیشنهاد 
داد که این موضوع با مخالفت مسئولان پرسپولیس همراه بود. از طرف دیگر 
گفته می‌شود که قرارداد فصل گذشته منشا با مس رفسنجان 140 هزار دلار 

بوده که البته آپشن‌هایی هم در این قرارداد گنجانده شده بود. در نهایت و پس 
از مذاکرات مختلف، باشگاه پرسپولیس 320 هزار دلار به همراه 40 هزار دلار 

آپشن به این بازیکن پیشنهاد داد؛ هر چند که منشا در نهایت با مبلغی کمتر از پیشنهاد 
پرسپولیس در این تیم رفسنجانی ماندنی شد.

مطهری ساز جدایی کوک کرد
یکی از اتفاقات ویژه در استقلال برای لیگ برتر بیست ودوم، حضور مهاجمان پرتعداد 

در ترکیب این تیم است. آبی ها اگرچه رودی ژستد را در پایان فصل گذشته از دست 
دادند اما کوین یامگا، ارسلان مطهری ، آرمان رمضانی و امیرعلی صادقی در 

این تیم ماندگار شدند و نفرات هجومی دیگری نیز به این تیم پیوستند.سجاد 
شهباززاده، پیمان بابایی و کاوه رضایی 3 مهاجم تازه واردی بودند که به 

استقلال اضافه شدند تا شاهد یک خط حمله پرمهره و البته قدرتمند در فصل 
پیش روی لیگ برتر در ترکیب آبی‌ها باشیم.در این شرایط گفته می‌شود 

برخی بازیکنان مثل آرمان رمضانی و ارسلان مطهری به این دلیل که 
ممکن است بازی های کمتری به آن ها برسد، قصد جدایی دارند.در این 
زمینه باشگاه استقلال هیچ واکنش رسمی و صریحی نداشته اما شایعات 

حکایت از جدایی یکی از بازیکنان خط حمله استقلال دارد.

دغدغه مشترک یحیی و ساپینتو


